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zestaw 1   [zam.: 08.05.2023] 

1 pakiet 1, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta o gramaturze minimum 20g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 5 

Pytanie: 
W związku z aktualnym stanowiskiem URPL, WMiPB wydanym na podstawie rozporządzenie 
Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical 
Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyroby inne niż chirurgiczne sterylne 
lub przeznaczone do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, prosimy o określenie do czego 
i przez kogo mają być używane produkty opisane w pakiecie 5. Poz. 1,2,3. 
Odpowiedź: 
Produkty do stosowania przez personel wykonujący procedury zmiany opatrunków u oparzonych 
pacjentów, w tym z rozległymi ranami. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
3 pakiet 5 

Pytanie: 
Jeśli w pakiecie 5. poz. 1, 2, 3 Zamawiający oczekuje innych wyrobów niż chirurgicznych 
przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, 
to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający wymaga wyrobów spełniających wymagania 
określone dla środków ochrony indywidualnej kat I? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie kołder posiadających uniwersalny port węża dostosowany do współpracy  
z większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych w tym BairHugger, Mistral-Air, Equator, 
(system mocowania za pomocą na velcro) 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
  
5 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie kołder pakowanych w opakowanie zbiorcze po 10 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
6 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie następujących rodzajów kołder: 
- na całe ciało dla pacjenta dorosłego (195 x 100 cm) 
lub 
- na całe ciało – tuba pod pacjenta (217 x 91 cm) 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
7 pakiet 1, poz. 1, 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt.  
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w dostawach opakowania zbiorcze oczekuje jednak łącznej ilości sztuk 
zgodnej z SWZ oraz wyceny za 1 sztukę. 



CLO/ZP/ 17 /2023 

 

zestaw 1               zam.: 8.05.2023 r. 

str. 3  (z 14) 

 
8 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści czepek włókniny PP, jednowarstwowej, nieperforowanej, przewiewnej  
o  gramaturze ok. 25 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
9 pakiet 4, poz. 1, 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt.  
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w dostawach opakowania zbiorcze oczekuje jednak łącznej ilości sztuk  
zgodnej z SWZ oraz wyceny za 1 sztukę. 
 
10  

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza czepki trójwarstwowe, o gramaturze każdej warstwy ok. 25 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
11 pakiet 5, poz. 1, 2, 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości  
i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w dostawach opakowania zbiorcze oczekuje jednak łącznej ilości sztuk  
zgodnej z SWZ oraz wyceny za 1 sztukę. 
 
12 pakiet 5, poz. 1, 2, 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny PP, o gramaturze ok. 25 g/m

2
, 

jednowarstwowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
13 pakiet 5, poz. 1, 2, 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 

• Mankiet 5 cm 

• Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

• Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

• Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
14 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
15 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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16 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy dopuści perforację co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z SWZ perforacja ma być nie większa niż 100 cm. 
 
17 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 
Odpowiedź: 
Tak Zgodnie z SWZ szerokość 50-55 cm, długość na rolce 45-50 m, perforacja nie większa 
niż co 100 cm, dwuwarstwowy. 
 
18 pakiet 6 

Pytanie: 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 
do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje określoną w SWZ ilość rolek mieszczącą się w podanych w SWZ zakresach. 
 
19 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
20 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
21 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy dopuści perforację co 38 cm? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z SWZ perforacja ma być nie większa niż 100 cm. 
 
22 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
23 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę 
do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje określoną w SWZ ilość rolek mieszczącą się w  podanych w SWZ zakresach. 
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24 pakiet 9, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział 
pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie 
wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 
gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji z pakietu. 
 
25 pakiet 9, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści wycięcie pod szyją w kształcie U? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
26 pakiet 18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 

1 taśma przylepna 9 x 50 cm 
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm 
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm 
2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta przylepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta przylepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie zestawu) 

Serwety główne wykonane na całej powierzchni z laminatu dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia 
polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2 z dodatkowym padem chłonnym 
o gramaturze 80g/m

2
 (łączna gramatura 140g/m

2
), Odporność na przenikanie cieczy 165cm H2O, Chłonność 

w strefie krytycznej 990%. 
Oznaczenie jako wyrób medyczny. Opakowanie zabezpieczające przed przypadkowym uszkodzeniem, 
na opakowaniu etykieta w języku polskim + 4 naklejki do wklejania do dokumentacji medycznej zwierające 
nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Produkt sterylizowany 
tlenkiem etylenu. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Zamawiający ze względu na doświadczenie  
i specyfikę leczonych i operowanych pacjentów oczekuje zestawów o podanych minimalnych 
parametrach wzmocnienia i minimalnej odporności na przenikanie płynów. 
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27 pakiet 19 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 

1 taśma przylepna 9 x 50 cm 
1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm 
4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm o gramaturze 55g/m2 
2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta przylepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta przylepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów 
1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie zestawu) 

Serwety główne wykonane na całej powierzchni z laminatu dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia 
polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2 z dodatkowym padem chłonnym 
o gramaturze 80g/m2 (łączna gramatura 140g/m2), Odporność na przenikanie cieczy 165cm H2O, Chłonność 
w strefie krytycznej 990%. 
Osłona na stolik Mayo wykonana z folii PE o grubości 60µm z wzmocnieniem z laminatu PE+PP o gramaturze 
85g/m

2
 (łączna gramatura 140g/m

2
). Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana w sposób 

ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki, z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 
Oznaczenie jako wyrób medyczny. Opakowanie zabezpieczające przed przypadkowym uszkodzeniem, 
na opakowaniu etykieta w języku polskim + 4 naklejki do wklejania do dokumentacji medycznej zwierające 
nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Produkt sterylizowany 
tlenkiem etylenu. Wyrób medyczny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Zamawiający ze względu na  specyfikę 
leczonych w placówce pacjentów, rodzajów zabiegu i związane z tym doświadczenie oczekuje 
zestawówtrójwarstwowych z włókniny SMS o podanych minimalnych parametrach w tym parametrach 
wzmocnienia. 
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zestaw 2   [zam.: 09.05.2023] 

1 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści czepki wykonane z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną typ IIR, pozostałe wymagania bez zmian? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z SWZ maseczka musi być co najmniej typu II. 
 
3 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną typ IIR, pozostałe wymagania bez zmian? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z SWZ maseczka musi być co najmniej typu II. 
 
4 projekt umowy: § 3 ust. 6 

Pytanie: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację w paragrafie 3 ustępie 6 w sposób następujący: 

6. W sytuacji, gdy Wykonawca nie jest w stanie dostarczyć produktów zgodnych z ofertą w terminie 
3 dni od terminu realizacji określonego w ust. 2 tego paragrafu, Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do zakupu produktów u innego dostawcy oraz obciążenia Wykonawcy różnicą w cenie 
zakupionych produktów. Przy czym różnica ta nie może przekroczyć 10% wartości zamówionych 
i niedostarczonych produktów wynikającej  z załącznika nr 1 do niniejszej umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy zawartej w SWZ.  
 
5 projekt umowy: § 6 ust. 9 

Pytanie: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w paragrafie 6 ustępu 9 w sposób następujący: 

9. Zamawiający zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy treści przekazanych mu dokumentów 
oraz informacji uzyskanych w związku z realizacją przedmiotu umowy, zgodnie z powszechnie 
obowiązującymi przepisami prawa, w tym przepisami szczególnymi w zakresie działalności 
gospodarczej. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy wzoru umowy zawartej w SWZ. 
 
6 projekt umowy: § 7 ust. 2 

Pytanie: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację w paragrafie 7 ustępie 2 w sposób następujący: 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5% (słownie: pięć 
procent) wartości niewykonanej części przedmiotu umowy brutto w przypadku niewykonania 
przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy zawartej w SWZ. 
 
7 projekt umowy: § 7 ust. 3 

Pytanie: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację w paragrafie 7 ustępie 3 w sposób następujący: 

3. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki 
od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wady, jednak nie krótszego niż 14 dni, licząc 
osobno od każdego zgłoszenia wady. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy zawartej w SWZ. 
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8 projekt umowy: § 7 ust. 13 

Pytanie: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie paragrafie 7 ustępu 13. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy wzoru umowy zawartej w SWZ. 
 
9 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
Zamawiający nie postawił wymagań co do rodzaju włókniny. Zamawiający wymaga jednak 
aby był typu beret z gumką i aby był to wyrób medyczny. 
 
10 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 

sterylny wzmocniony antystatyczny fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m
2
, 

wzmocniony dwuwarstwowym laminatem barierowym z warstwą chłonną w części przedniej i przedramionach 
o gramaturze min. 40g/m

2
, łącznie w obszarze wzmocnień 75g/m

2
. Gramatura potwierdzona w niezależnym 

laboratorium akredytowanym przez PCA. W części przedniej wzmocnienie do końca dolnej krawędzi fartucha, 
w rękawach min. 36cm(M), min. 38cm(L), min. 40cm(XL), min. 42cm(XXL). Wzmocnienie hydrofilowe 
umieszczone na zewnątrz umożliwiające śródoperacyjną kontrolę rodzaju fartucha. Rękawy proste zakończone 
niepylącym poliestrowym mankietem o długości min. 8cm. Wiązany na 4 troki mocowane ultradźwiękowo, 
zewnętrzne w kartoniku. Troki o szer. 3cm, zewnętrzne dł. 70 i 54cm, wewnętrzne dł. 54cm. Szwy wykonane 
techniką ultradźwiękową, w części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2cm, dł. 13 i 5cm. Oznaczenie rozmiaru, 
rodzaju fartucha, poziomu zabezpieczenia oraz normy EN 13795 widoczne przy złożonym fartuchu. Biozgodny 
wg PN EN ISO 10993-1 i nie powodujący drażnienia i uczulenia wg PN EN ISO 10993-10. Opakowanie 
ze wskaźnikiem sterylizacji z 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, 
identyfikacją wytwórcy. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary M-115, L-125, XL-140, 
XXL-155 (±5cm). Termin ważności 5 lat. Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej min. 300cmH2O, 
mniej krytycznej min. 37cmH2O, wytrzymałość na wypychanie dla strefy krytycznej na mokro min. 129kPa, 
uwalnianie cząstek stałych dla powierzchni krytycznych max 1,3 log10 - parametry potwierdzone kartą danych 
technicznych. 
Wersja z ręcznikami – fartuch pakowany z dwoma ręcznikami w rozmiarze min. 40x20cm z wysokochłonnej 
włókniny kompresowej, piktogram ręczników umieszczony na etykiecie głównej. Owinięcie w papier krepowy 

60x60cm zgodny z EN 868-2.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
11 pakiet 15, poz. 1÷4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści serwety o laminacie z włókniny polipropylenowej oraz folii polietylenowo-
polipropylenowej o gramaturze 43g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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12 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

- osłona na stolik Mayo o wym. 85x145 cm, wykonana z folii PE wzmocniona włókniną polipropylenową  
o gramaturze min. 40g/m² - 1 sztuka; 

- samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240 cm (wzmocnienie o wym. 37,5x70 cm). 
Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 60 g/m² 
wzmocnionego włókniną wiskozowo-poliestrową o gramaturze min. 63 g/m². Odporność na przenikanie 
cieczy – min. 457 cm H2O. 1 sztuka; 

- serweta samoprzylepna o min. wym. 170x200 cm (wzmocnienie o wym. min. 37,5x70 cm). 
Wykonana z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 60g/m² 
wzmocnionego włókniną wiskozowo-poliestrową o gramaturze min. 63 g/m². Łaczna gramatura obłożenia 
w obszarze krytycznym min. 120g/m

2
 . Odporność na przenikanie cieczy – min. 457 cm H2O.   – 1 sztuka; 

- serwety samoprzylepne wzmocnione o min. wym. 75x90 cm (wzmocnienie o wym. min. 37,5x70cm). 
Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 60 g/m² 
wzmocnionego włókniną wiskozowo-poliestrową o gramaturze min. 63 g/m². Łacznagramatura obłożenia 
w obszarze krytycznym min. 120g/m

2
. Odporność na przenikanie cieczy – min.457 cm H2O.  – 2 sztuki; 

- taśma samoprzylepna o wymiarach 9cm x 50 cm – 1 sztuka; 
- ręczniki jednorazowy o wymiarach 20x40 cm – 2 sztuki; 
- serweta na stół instrumentariuszki o min. wym. 140x190 cm, wykonana z folii PE wzmocniona włókniną 

polipropylenową o gramaturze min. 30 g/m². – 1szt. 
Opakowanie zabezpieczające przed przypadkowym uszkodzeniem; na opakowaniu etykiety w języku polskim 
z przynajmniej dwoma naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające lot, datę ważności, 
dane producenta. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
13 pakiet 5, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny polipropylenowej PP? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
14 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z prostym rękawem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
15 pakiet 9, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy  obszarze krytycznym min. 145 
cm H2O? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
16 pakiet 15, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiając ma na myśli serwety z przylepcem wokół regulowanego otworu? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający wymaga otworu z przylepcem. 
 
17 pakiet 16, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze min. 110g/m

2
, ale przy tym o chłonności powyżej 

9 litrów /m
2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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18 pakiet 16, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze min. 110g/m

2
, ale przy tym o chłonności powyżej 

6,5 litra/m
2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
19 pakiet 16, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści podkład z marginesami wyłącznie wzdłuż dłuższych boków? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
20 pakiet 18 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o parametrach i składzie: 

• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex EX, laminowanego ekstruzyjnie, o wysokiej chłonności 
• Gramatura serwet 60 g/m

2
 

• Uniwersalne zastosowanie 
• Zgodność z normą PN-EN 13795 
Skład: 
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 
• 1 serweta z taśmą przylepną 180 x 180 cm; 
• 1 serweta z taśmą przylepną 150 x 240 cm; 
• 2 serwety z taśmą przylepną 75 x 100 cm; 
• 2 włókninowe OP taśmy 10 x 50 cm; 
• 4 ręczniki 30 x 40 cm; 
Opakowanie zabezpieczające przed przypadkowym uszkodzeniem, na opakowaniu etykiety w języku polskim 
z trzema naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające min. numer serii (LOT) i datę 
ważności. Produkt sterylizowany zgodnie z normami wymaganymi prawem. 

Wyrób medyczny. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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21 pakiet 19 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o parametrach i składzie: 

• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy 
• Gramatura serwet 65 g/m

2
 

• Serwety wzmocnione dodatkowym padem chłonnym 
• Uniwersalne zastosowanie 
• Zgodność z normą PN-EN 13795  
Skład: 
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 
• 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 

30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 
• 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 

30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 
• 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad chłonny 

30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 
• 4 ręczniki 30 x 40 cm; 
Opakowanie zabezpieczające przed przypadkowym uszkodzeniem, na opakowaniu etykiety 
w języku polskim z trzema naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające 
min. numer serii (LOT) i datę ważności.Produkt sterylizowany zgodnie z normami wymaganymi prawem. 
Wyrób medyczny. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 

 
22 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów 
o odporności na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym – min. 81,5 cm H2O. Pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
23 pakiet 17 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu do operacji 
szyi i głowy nie posiadającego w składzie 2 ręczników. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
24 pakiet 17 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu do operacji 
szyi i głowy z oddzielnie pakowanymi 2 ręcznikami z podaniem łącznej ceny za komplet. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę o ile cena będzie podana za zestaw. 
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25 pakiet 1, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę z opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w dostawach opakowania zbiorcze. Oczekuje jednak łącznej ilości sztuk 
zgodnej z SWZ oraz wyceny za 1 sztukę. 
 
26 pakiet 1, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę z opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w dostawach opakowania zbiorcze. Oczekuje jednak łącznej ilości sztuk 
zgodnej z SWZ oraz wyceny za 1 sztukę. 
 
 
27 pakiet 4, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę z opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w dostawach opakowania zbiorcze. Oczekuje jednak łącznej ilości sztuk 
zgodnej z SWZ oraz wyceny za 1 sztukę. 
 
28 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z rękawami o kroju prostym, zapewniającym 
swobodę ruchów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
29 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy w strefie 
krytycznej 102 cm H2O? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
30 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych z włókniny SMS 
o gramaturze 35g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
31 pakiet 16, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pikowany podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm  
z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 
18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy 
celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², waga całkowita podkładu 280 g ±5g, o chłonności 
3820,18 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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32 pakiet 16, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego owydzielenie pozycji nr 2 do osobnego pakietu. 

Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór 
spośród większej liczby złożonych ofert. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. 
 
33 pakiet 16, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 

pikowany podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 
cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy 
celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m², 

waga całkowita podkładu 280 g ±5g, o chłonności 3820,18 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
34 pakiet 16, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 

matę podłogową z możliwością cięcia, w kolorze biało-niebieskim, posiadającą antypoślizgową warstwę 
spodnią, chłonność około 1 litr, rozmiar 116cm x 76cm; mata dwuwarstwowa: biała warstwa bawełniana, 

niebieska warstwa antypoślizgowa z folii LDPE, w opakowaniu 50 szt.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
35 pakiet 16, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 

matę podłogową umożliwiającą wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność ok 7l wody, min. 3 litry soli 
fizjologicznej), dwustronną, chłonącą od góry oraz od spodu; z wkładem chłonnym wyposażonym 
w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu; rozmiar 75x36cm (wkład chłonny 
68cmx30cm), w kolorze białym; w opakowaniu 100szt; warstwa wierzchnia i spodnia wykonana z hydrofilnej 

włókniny, w części środkowej superabsorbent? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
36 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą typu turban z wewnętrzną 
warstwą z włókniny trójwarstwowej o gramaturze 68g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
37 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 

z serwetą o wym. 150cm x 250cm z wycięciem „U” na krótszym boku o wym. 7cm x 70cm? (w miejsce serwety 

195-200 cm x 290-295 cm z wycięciem „U” na krótszym boku o wym. 7-10 cm x 65-70 cm)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
38 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą typu turban o wym. 
100cm x 100cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
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39 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z dodatkowo dołożonymi kompresami 
z gazy 5szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
40 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o chłonności w strefie krytycznej 478%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
41 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami o wymiarach wzmocnienia 
25 x 60 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
42 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą dolną samoprzylepną 
o wymiarach 180 x 180 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 
43 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z ręcznikami o wymiarach 30 x 30 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. 
 


